F-40
 C
E
L
D
A
S
 D

0-2,2 libras a 0-100 libras
10 N a 0-500 N
ESTÁNDAR
El modelo LCFL-10
se muestra en su
tamaño real.
CELDAS DE CARGA DE COMPRESIÓN O TENSIÓN
EN MINIATURA Y ECONÓMICAS DE
19 MM (0,75") DE DIÁMETRO Y 25,4 MM (1") RANGOS ESTÁNDAR Y MÉTRICOS
 Para hacer su pedido
  CAPACIDAD
 Libras   N N.º DE MODELO  MEDIDORES COMPATIBLES
    MODELOS ESTÁNDAR
 2,2 9,8 LCFL-1KG  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5 22,2 LCFL-5  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10 44,5 LCFL-10  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 25 111 LCFL-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50 222 LCFL-50  DPiS, DP41-S,   DP25B-S
 75 334 LCFL-75  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LCFL-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
   MODELOS MÉTRICOS
 N Libras
 10 2,2 LCMFL-10N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 20 4,5 LCMFL-20N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 50  11 LCMFL-50N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 100  22 LCMFL-100N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 200  45 LCMFL-200N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
 500  112 LCMFL-500N  DP25B-S, DP41-S, DPiS
Dimensiones: mm (pulgadas)
 CAPACIDAD A B C D E
 10 a 50 N, 2,2 a 10 lb 19,1 (0,75) 10,1 (0,40) 6,4 (0.25) 9,7 (0,38) 3,8 (0,15)
 100 a 500 N, 25 a 100 lb 25,4 (1,00) 9,9 (0,39) 9,7 (0.38) 7,0 (0,26) 5,0 (0,20)